PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26 декабря  2019 года                                                                                   № 138
	Об утверждении примерного  Плана работ по газификации                                                                                                     жилой зоны населенных пунктов                                                        Гусинского сельского поселения                                                                                                         Краснинского района Смоленской области    на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемый примерный План работ по газификации жилой зоны населенных пунктов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов.

2. Изменения в примерный План работ по газификации жилой зоны населенных пунктов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области вносится на основании решений Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по мере необходимости
  3. Решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 февраля 2019 года № 12 «Об утверждении примерного Плана работы по газификации жилой зоны населенных пунктов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 11апреля 2019 года № 41) считать утратившим силу.

 4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных стендах в зданиях Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                  Н.В. Хлебникова
            УТВЕРЖДЕНО

          решением Совета депутатов

          Гусинского сельского поселения

          Краснинского района Смоленской области

          от 26 декабря 2019 года  №  138

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
ПО ГАЗИФИКАЦИИ ЖИЛОЙ ЗОНЫ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 и 2022 ГОДОВ
	№ п/п
	Наименование населенных пунктов, улиц, домов
	Виды работ и мероприятий
	Срок проведения работ и мероприятий

	1.
	Деревня Буда
	Проведение мероприятий по утверждению проекта планировки и межевания территории для проектирования линейного объекта, проведение государственной экспертизы проекта
	2020 годы (после получения технических условий)

	2.
	Улица Северная деревни Гусино
	Строительство распределительного газопровода низкого давления
	2020-2021 годы (после получения средств из областного бюджета)

	3.
	Улица Красноармейская деревни
	Строительство газопровода низкого давления
	2020-2021 годы (после получения средств из областного бюджета)

	4.
	Многоквартирный жилой дом № 47 по улице Советская деревни Гусино
	Строительство газопровода среднего и низкого давления
	2020-2021 годы (после получения средств из областного бюджета)

	5.
	Улица Дружная и переулок Новый деревни Гусино
	Изготовление проектно-сметной документации, проведение мероприятий по утверждению проекта планировки и межевания территории для проектирования линейного объекта, проведение государственной экспертизы проекта
	2021 год

	6.
	Деревня Ермаки
	Проведение инженерно-изыскательных работ, изготовление проектно-сметной документации, проведение мероприятий по утверждению проекта планировки и межевания территории для проектирования линейного объекта
	2021 -2022 годы

	7.
	Деревня Бодуны
	Проведение инженерно-изыскательных работ
	2022 год

	8.
	Деревня Буда
	Строительство газопровода среднего и низкого давления
	2021-2022 годы (в случае выделения денежных средств из областного бюджета)

	9.
	Деревня Хлыстовка
	Проведение инженерно-изыскательных работ
	2022 год